
OBEC KRÁSNÁ, Krásná 287, PSČ 739 04 p. Pražmo 

telefon: 558 692 205 e-mail: ou@obec-krasna.cz IČO: 00577022 

mobil: 724 164 574 www.obec-krasna.cz ID datové schránky: v5ravp4 
mvsm-formulář obce – 2020 

Žádost o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu obce Krásná

na rok 2026

Právnická osoba 

Název obchodní firmy: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Sídlo právnické osoby: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

IČO: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo bankovního účtu, na který má být peněžní dar zaslán (doložit potvrzení o zřízení 

bankovního účtu): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zaměření činnosti žadatele: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Počet registrovaných členů (z toho počet členů s trvalým bydlištěm v obci Krásná): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Požadovaná částka v Kč: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Název projektu / akce: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Účel použití peněžního daru: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



Odůvodnění žádosti: 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Doba, v níž má být dosaženo účelu: 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Další přílohy: (např. výroční zpráva) 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Den vyhotovení žádosti:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis žadatele nebo osoby zastupující žadatele (v případě zastoupení na základě plné moci 

prosíme připojit k žádosti plnou moc): 

jméno 
   ………………………………………………………………………… 

 podpis 

Nutné doložit: 

1. Identifikaci osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu 

zastupování 

2. Osoby s podílem v této právnické osobě. 

3. Osoby, v nichž má přímý podíl a o výši tohoto podílu 

4. Potvrzení o zřízení bankovního účtu 

5. Plná moc – v případě zastoupení žadatele 

 


	Textové pole48: 
	Textové pole49: 
	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole52: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole57: 
	Textové pole58: 
	Textové pole59: 
	Textové pole60: 
	Textové pole61: 
	Textové pole62: 
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Textové pole65: 
	Textové pole66: 
	Textové pole67: 
	Textové pole68: 
	Textové pole69: 
	Textové pole70: 
	Textové pole71: 
	Textové pole72: 
	Textov#C3#A9 pole 2_1: ...................................................................................................................................................................................................................................
	Textov#C3#A9 pole 2_0: ...................................................................................................................................................................................................................................
	Textové pole47: 
	Textové pole46: 
	Textové pole45: 
	Textové pole44: 
	Textové pole43: 
	Textové pole42: 
	Textové pole41: 
	Textové pole40: 
	Textové pole39: 
	Textové pole38: 
	Textové pole37: 
	Textové pole74: Po otevření této žádosti klikněte do prvního zvýrazněného pole (zde příjmení, jméno) a následně vyplňujte, po vyplnění přeskočte na další pole pro vyplnění (datum narození) a to pomocí klávesy tabulátoru (v prvním sloupci vlevo s protiběžnými šipkami) a následně vyplňte - pak pokračujte stejně až do vyplnění posledního pole.  Tento text je pouze informativní a nebude vytištěn. 
	Textové pole36: 
	Textové pole35: 
	Textové pole34: 
	Textové pole33: 
	Textové pole32: 
	Textové pole31: 
	Textové pole30: 
	Textové pole29: 
	Textové pole28: 
	Textové pole27: 
	Textové pole26: 
	Textové pole25: 
	Textové pole24: 
	Textov#C3#A9 pole 2_7: ...................................................................................................................................................................................................................................
	Textové pole23: 
	Textové pole22: 
	Textové pole21: 
	Textové pole20: 
	Textové pole19: 
	Textové pole18: 
	Textové pole17: 
	Textové pole16: 
	Textové pole15: 
	Textové pole14: 
	Textové pole13: 
	Textové pole73: Po otevření této žádosti klikněte do prvního zvýrazněného pole (zde příjmení, jméno) a následně vyplňujte, po vyplnění přeskočte na další pole pro vyplnění (datum narození) a to pomocí klávesy tabulátoru (v prvním sloupci vlevo s protiběžnými šipkami) a následně vyplňte - pak pokračujte stejně až do vyplnění posledního pole.  Tento text je pouze informativní a nebude vytištěn. 
	Textové pole12: 
	Textové pole11: 
	Textové pole10: 
	Textové pole9: 
	Textové pole8: 
	Textové pole7: 
	Textové pole6: 
	Textové pole5: 
	Textové pole4: 
	Textové pole3: 
	Textové pole2: 
	Textové pole1: 
	Textové pole0: 


